
-  fi
К _

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.12.2023 № 191

Об утверждении муниципальных 
заданий на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов

В соответствии с Постановлением администрации Лысьвенского 
городского округа от 05.12.2022г. №3123 "Об утверждении Порядков
формирования, утверждения, финансового обеспечения, проведения мониторинга 
исполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) и внесения изменений в него, а также предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели"(в 
редакции постановлений администрации Лысьвенского городского округа от 
02.05.2023г. №1227, от 17.10.2023г. № 3042)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2024 год и плановый период 2025- 

2026 годов:
1.1. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования "Спортивная школа"
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собш

Начальник управления В.А.Угольников


